江苏省社会教育服务指导中心文件
苏社教指〔 2019 〕 19 号

关于公布第二批社区教育省级“名师工作室”

申报评审结果的通知

各市教育局、开放大学:

根据《关于遴选第二批社区教育省级“名师工作室”的通知》

（苏社教指〔 2019 〕7 号）的有关精神，经评审公示，核准通过

社区教育省级“名师工作室”建设单位 40 个。现将名单予以公布

（见附件）。

附件：社区教育省级“名师工作室”评审通过名单

江苏省社会教育服务指导中心

2019 年 7 月 4日

附件：

社区教育省级“名师工作室”评审通过名单

序号 工作室名称 地区 成果主要完成人员 所在单位

1 邗上新家庭教育名师工作室 扬州 时金林 邗江邗上街道社教中心

2 陈君新零售工作室 扬州 陈君 扬州开放大学

3 卫芳大师刺绣工作室 扬州 卫芳 景区梅岭街道社教中心

4 晓琴石头画 扬州 王晓琴 仪征陈集社教中心

5 扬州市文艺家庞建东工作室 扬州 庞建东 广陵汶河街道社教中心

6 《凤子传奇》艺术工作室 镇江 吕奇 丹阳市云阳街道社区教育中心

7 镇江康盛剧社名师工作室 镇江 吕国泰 镇江市京口区四牌楼街道社区教育中心

8 静老师名师心理工作室 镇江 蒋静 镇江市润州区社区培训学院

9 “艺海拾贝”书画篆刻工作室 镇江 郭廉俊 扬中市三茅街道成人教育中心校

10
顾安平社区教育课程建设名师

工作室
苏州 顾安平 苏州工业园区开放大学

11 史仁杰麦金艺术工作室 苏州 史仁杰 太仓开放大学

12 爱尚科学创新工作室 苏州 钱懿华 苏州工业园区月亮湾社区工作委员会

13 孙怡明书法教育工作室 苏州 孙怡明 昆山市张浦镇成人教育中心校

14 “丁老师心灵氧吧”工作室 苏州 何忠益 张家港保税区（金港镇）社区教育中心

15 民乐教育工作室 南京 吴小川 江宁区社区培训学院

16 凌老师摄影工作室 南京 凌晓 雨花台区社区培训学院

17 金陵非遗捏面工坊 南京 钱翠芳 鼓楼区社区培训学院

18
“安全知识进社区”名师工作

室
常州 葛俊芬 常州开放大学

序号 工作室名称 地区 成果主要完成人员 所在单位

19
“家庭好煮妇”特色项目工作

室
常州 王东 常州旅游商贸高等职业技术学校

20 陈顺法律工作室 常州 陈顺 常州市天宁区合心公益法律服务促进会

21 双桂坊传统美食技艺工作室 常州 严玉华 武进开放大学

22
海州鼓吹乐传承—李家箱工作

室
连云港 李家箱 连云港市赣榆区石桥镇社区教育中心

23 龙祥书法工作室 连云港 马传玉 赣榆区海头镇龙河成教校

24
成长,无“阅”不欢——季宏杰

名师工作室
南通 季宏杰 启东市海复镇社区教育中心

25
南通开放大学非遗工作室—剪

纸
南通 李海烽 南通开放大学

26 一陶园紫砂工作室 无锡 吴曙峰 宜兴市丁蜀镇社区教育中心

27 桑梅书记工作室 无锡 桑梅
无锡市新吴区江溪街道太湖花园第二社

区

28 张伟名师工作室 无锡 张伟 无锡市惠山区长安社区教育中心校

29
蔡永红社区教育微课程制作名

师工作室
无锡 蔡永红 无锡市梁溪区社区培训学院

30 陈兴龙家庭教育名师工作室 无锡 陈兴龙 无锡市锡山区东北塘街道社区教育中心

31
电子商务创业工作室

徐州 徐杰 睢宁中等专业学校

32 丰县朝花夕拾少儿面塑工作室 徐州 惠明生 丰县面人惠少儿面塑研究中心

33
丰县益人益家家庭教育工作

室
徐州 王刚 丰县益人益家志愿者中心

34 夕阳红老年工作室 盐城 华福顺 盐城市学富成人教育中心校

35 麋鹿文化名师工作室 盐城 丁玉华 盐城市大丰区草庙镇社区教育中心

36 农民大慧堂工作室 盐城 张文华 盐都楼王成人校

37
南沈灶镇“留守儿童氧吧”工

作室
盐城 王小勇 东台市南沈灶镇社区教育中心

38 叶志斌诗词创作室 淮安 叶志斌 淮安开放大学

序号 工作室名称 地区 成果主要完成人员 所在单位

39 青少年校外教育名师工作室 泰州 徐佑国 泰州市野徐镇社区教育学校

40 新福书画工作室 泰州 蒋新福 兴化市永丰镇社区教育中心

注：排名不分先后